ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024                                                                                                                        №734

О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

города Урай от 07.11.2023 №2337

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Урай

от 07.11.2023 №2337 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты

труда работников муниципального казенного учреждения «Управление

градостроительства, землепользования и природопользования города Урай», заменив в

подпункте 2 подпункта 7.1.5 пункта 7.1 раздела 7 слова «50 процентов» на слова «70

процентов».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай С.П. Новосёлову.

Глава города Урай                        Т.Р. Закирзянов